MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

_________________________________________________________________________________________________

Programa de Extensão Universitária – Telefone/Fax: 67 3410-2868/3410-2885 – E-mail: proex@ufgd.edu.br ou
coex@ufgd.edu.br

Página 1 de 1

EDITAL PROEX Nº. 55 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA COMPOR O BANCO DE BOLSISTAS

FORMADORES EM LÍNGUAS ESTRANGEIRAS PARA O PRIMEIRO E SEGUNDO

SEMESTRE LETIVO DE 2017.

A Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura, no uso das atribuições, considerando recurso interposto solicitando nova

convocação para a prova didática TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO PARA PROVA

DIDÁTICA DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA COMPRO O BANCO DE

BOLSISTAS FORMADORES EM LÍNGUAS ESTRANGEIRAS PARA O PRIMEIRO

E SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2017:

1. LÍNGUA INGLESA

2. LÍNGUA FRANCESA

3. O resultado final da seleção será publicado no dia 05/12/16, a partir das 13h.

4. As demais disposições do Edital 49/2016 permanecem inalteradas.

Dourados-MS, 29 de novembro de 2016.

Prof.ª Rosilda Mara Mussury Franco Silva

Pró-Reitora de Extensão e Cultura em exercício

CANDIDATOS  HORÁRIO/DIA/LOCAL

FELIPE CECCON

Dia 05/12, às 7h40, sala 401 – Unidade I da

UFGD

GABRIELLA LOPES MORO

Dia 05/12, às 8h, sala 401 – Unidade I da

UFGD

JULIANA TUPAN FERREIRA

Dia 05/12, às 8h20, sala 401 – Unidade I da

UFGD

ROBSON DE OLIVEIRA HAMADA

Dia 05/12, às 8h40, sala 401 – Unidade I da

UFGD

CANDIDATOS  HORÁRIO/DIA/LOCAL

OLOUFEMI SABINUS OGNIBO Dia 01/12, às 7h40, sala 401 – Unidade I da

UFGD

mailto:proex@ufgd.edu.br
mailto:coex@ufgd.edu.br